
Příloha k článku 1 číslo 5 

 
Příloha 2 

(k § 5a odstavec 4 věta 1) 

 
Kvalifikovaná vlastní informace osoby o negativním výsledku po antigenním 
samotestování jakožto doklad potvrzující nepřítomnost viru SARS-CoV-2 

 

Test byl proveden bez odborného dohledu. 

 
Testovaná osoba: 

 

…………………………………………………………………………….…………………………….. 
Příjmení, jméno 

 

…………………………………………………………………………….…………………………….. 
Adresa trvalého bydliště (ulice, č. popisné, PSČ, místo, stát) 

 

…………………………………………………………………………….…………………………….. 
popř. adresa aktuálního místa pobytu 

 

…………………………………………………………………………….…………………………….. 
Datum narození 

 

…………………………………………………………………………….…………………………….. 
Telefonní číslo 

 
…………………………………………………………………………….…………………………….. 

E-mailová adresa 

 

 
Antigenní samotestování na koronavirus 

 

Test: …………………………………………………………………………….……….. 
Název testu 

 

 
Výrobce: …………………………………………………………………………….……….. 

Název výrobce 

 

 
Datum/čas provedení testu: …………………………………………………………………………….……….. 

 

Výsledek testu byl „negativní“. 
 

Tímto ujišťuji, že tyto údaje jsou pravdivé a úplné. Je mi známo, že v rozporu se zákonem 
jedná ten, kdo nedbalostí či úmyslně poskytne nesprávné informace o vlastní osobě (viz § 
11 saského nařízení o ochraně před koronavirem, ke stažení na 
www.coronavirus.sachsen.de). 

 
……………………………………………………………………………………………………………….….……….….. 

Datum, podpis testované osoby 
V případě nezletilé testované osoby: Datum, podpis zákonného zástupce/zákonných zástupců 



Příloha 2 

(k § 5a odstavec 4 věta 1) 

 
Důležité pokyny pro případ pozitivního výsledku testu po samotestování 

bez odborného dohledu: 

 

 Testovaná osoba má povinnost si neprodleně nechat provést u lékaře 
nebo na odběrovém místě PCR test. 

 

 Až do doby oznámení výsledku testu musí testovaná osoba setrvat doma a 
izolovat se. Byt nebo dům smí opustit jen v nouzových situacích vyžadujících 
lékařskou pomoc či v jiných nouzových situacích. 

 Příslušníci společné domácnosti (rodina, spolubydlící) musí minimalizovat své 
kontakty. Jestliže PCR test potvrdí infekci (bude tedy pozitivní), platí pravidla 
pro pozitivně testované osoby, zvláště pak povinnost tuto skutečnost oznámit 
hygienické stanici, být v izolaci po dobu 14 dnů ode dne testování a okamžitě se 
izolovat od příslušníků společné domácnosti. Více informací najdete v obecném 
nařízení o izolování kontaktů kategorie I, osob s podezřením a osob pozitivně 
testovaných na koronavirus svého zemského okresu či obce vyjmuté z 
působnosti okresu. 

 Jestliže PCR test infekci nepotvrdí (bude tedy negativní), znamená to 
okamžité ukončení povinnosti být v izolaci. Musí o tom být informováni i 
příslušníci společné domácnosti. 

 

 
Informace o ochraně osobních údajů: 

 
Kvalifikovanou vlastní informaci osoby může vyhotovit a zdokumentovat zařízení 
zajišťující celodenní péči o děti nebo školské zařízení (dále jen: zařízení péče o děti). 
Dokumentace musí být okamžitě vymazána nebo zničena, pakliže již není nezbytná za 
účelem provedení kontroly lhůty, jestli k vystavení kvalifikované vlastní informace 
osoby a provedení testu nedošlo dříve než před 72 hodinami, viz § 5a odst. 5 věta 1 a 
2 ve spojitosti s odst. 4 věta 2 saského nařízení o ochraně před koronavirem. 

 
Správcem odpovědným za zpracování osobních údajů je zařízení péče o děti. To splňuje 
práva subjektů údajů podle článku 13 odst. 2 evropského obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů, GDPR (DSGVO) (právo na přístup k informacím, opravu, výmaz, omezení 
zpracování). 
Právo na přenositelnost (článek 20 nařízení GDPR (DSGVO)) a právo vznést námitku 
(článek 21 nařízení GDPR (DSGVO)) lze uplatnit u správce. Stížnosti ohledně zpracování 
osobních údajů můžete uplatnit u správce, pověřence správce pro ochranu osobních 
údajů nebo u saského pověřence pro ochranu osobních údajů. 

 
Kontaktní údaje na pověřence zařízení péče o děti pro ochranu osobních údajů 
lze vyžádat u zařízení péče o děti. 


	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	Datum narození: 
	fill_5: 
	Emailová adresa: 
	Název testu: 
	Název výrobce: 
	fill_9: 
	Datum podpis testované osoby: 


